
 

 

UCHWAŁA NR XIII/126/19 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) 

RADA GMINY PILCHOWICE 

uchwala: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się raz na kwartał w następujących 

miesiącach: 

- za I kwartał do dnia 20 marca danego roku, 

- za II kwartał do dnia 20 czerwca danego roku, 

- za III kwartał do dnia 20 września danego roku, 

- za IV kwartał do dnia15 grudnia danego roku. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszczają opłatę roczną ryczałtową z góry za rok do dnia 

31 marca danego roku. W przypadku, gdy obowiązek ponoszenia opłaty powstanie po 31 marca opłatę należy 

wnieść w terminie 14 dni od złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania na indywidualne 

konto bankowe Urzędu Gminy Pilchowice. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Pilchowice Nr VII/42/15 z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Pilchowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 8408



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agata Mosiądz-Kramorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8408


		2019-12-06T14:05:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




